E= 493.446,539m e N= 7.657.660,257m; 

9°13'49" e 160,00m até o vértice 0=PP de coordenadas aproximadas pelo sistema UTM 

(SAD69): E= 493.472,204m e N= 7.657.818,185m, ponto inicial da descrição deste perímetro. 

Parágrafo único   O perímetro descrito apresenta uma área de 63.567,83m² 

(sessenta e três mil, quinhentos e sessenta e sete metros e oitenta e três centímetros quadrados) 

e perímetro de 1.076,05m (um mil e setenta e seis metros e cinco centímetros). 

Art. 2° A urbanização da área deverá ser submetida à apreciação dos órgãos 

competentes. 

Art. 3º   Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação. 

Prefeitura Municipal de Ribeirão Vermelho, 23 de agosto de 2011.